

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Персонал при руководстве		001 00	Ведущий специалист														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
034 00	04	Начальник отдела														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
034 00	06	Инженер 1 категории														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
034 00	07	Ведущий инженер														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный цех/Ремонтная мастерская																							
081 00	07	Токарь 6 разряда														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 00	08	Фрезеровщик 6 разряда														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 00	09	Рихтовщик кузовов 4 разряда														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 00	10	Аккумуляторщик 5 разряда														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами/группа внутренних коммуникаций																							
070 00		Специалист 2 категории														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21																							
Управление трудовыми ресурсами Участок обеспечения документооборота																							
066 01	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Экономист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
066 01	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление трудовыми ресурсами Участок инженерно-хозяйственной деятельности																							
664	Электросварщик 5 разряда	3.1		2									2			3.2		да	да	нет	да	нет	да
065 01	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01	Мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01	Машинист железнодорожно-	2											2			2		да	нет	нет	нет	нет	нет
																		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	строительных машин																						
065 01 13	Старший мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 14	Столяр 5 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 15	Столяр 5 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065 01 16	Столяр 5 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг Участок уборки помещений и оборудования																							
087 00 07А	Стропальщик 03 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
087 00 08А(08 7 00 07А)	Стропальщик 03 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех клининговых услуг Участок дезактивации оборудования и трубопроводов																							
604	Мастер	2			2				2		3.2		2	2		3.2		да	да	нет	да	да	да
Цех клининговых услуг Участок озеленения																							
085 00 58А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 59А(08 5 00 58А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 60А(08 5 00 58А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 61А(08 5 00 58А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
085 00 62А(08 5 00 58А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех клининговых услуг/Участок уборки ЦОД																								
087 01 64	Рабочий зеленый строй- гельства 3 разряда	2			2				2						2				2				2	
Цех клининговых услуг/Участок по обеспечению санитарно-пропускного режима и дезактивации помещений																								
1А	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
2А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
3А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
4А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
5А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
6А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
7А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
8А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
9А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
10А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
11А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
12А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
13А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
14А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
15А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
16А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
17А(1А)	Дезактиваторщик 03 разря- да	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
19А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
20А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
21А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
22А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
23А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
24А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
25А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
26А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
27А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
28А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
29А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
30А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
31А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
32А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
33А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
34А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
35А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
36А(1А)	Дезактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
38A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
39A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
40A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
41A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
42A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
43A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
44A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
45A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
46A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
47A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
48A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
49A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
50A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
51A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
52A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
53A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
54A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет
55A(1A) да	Деэактиваторщик 03 разря-	2			2			2			2			2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56A(1A)	Деактиваторщик 03 разряда	2			2			2			2								нет	нет	нет	нет	да	нет
Автогранжепортный цех																								
012 00	Ведущий инженер по транспорту												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогранжепортный цех Автоколонна №11 Участок пассажирских перевозок																								
076 00	Водитель автобуса между-городных маршрутов 5 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогранжепортный цех Автоколонна №11 Участок перевозок легковыми автомобилями																								
075 00	Водитель легкового автомо-биля 4 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00	Водитель легкового автомо-биля 4 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00	Водитель легкового автомо-биля 4 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00	Водитель легкового автомо-биля 6 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075 00	Водитель легкового автомо-биля 6 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогранжепортный цех Автоколонна №21 Участок обслуживания цеха клининговых услуг																								
080 00	Водитель грузового специ-ального автомобиля 5 раз-ряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 00	Тракторист 5 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогранжепортный цех Автоколонна №21 Участок специализированной неперевозочной техники																								
079 00	Водитель грузового автомо-биля с гидродъемником 6 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
079 00	Тракторист 5 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогранжепортный цех Автоколонна №21 Участок перевозок грузовым и специализированным транспортом																								
079 00	Водитель грузового автомо-биля с манипулятором 6 разряда	2			2			2		2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок пищеблока Профилактория-Санатория																								
094 00	Уборщик производственных													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	и служебных помещений 2 разряда																						

Дата составления: 07.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по общим вопросам
(подпись) _____ (ФИО) Егоров В.В.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора по сервисным функциям
(подпись) _____ (ФИО) Ахмедова И.Л.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Заместитель Генерального директора по транспорту
(подпись) _____ (ФИО) Насонов С.Л.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "Калининская АЭС-Сервис"
(подпись) _____ (ФИО) Воротилина А.Л.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Руководитель группы правового обеспечения
(подпись) _____ (ФИО) Макарова Е.В.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Начальник цеха клининговых услуг
(подпись) _____ (ФИО) Павлов А.Н.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Начальник автотранспортного цеха
(подпись) _____ (ФИО) Сорокин М.А.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Специалист 1 категории УТР
(подпись) _____ (ФИО) Кудряшова Д.Д.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Специалист 1 категории службы охраны труда
(подпись) _____ (ФИО) Мариева Н.В.
(должность)

22.01.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

07.12.2023
(дата)